
659822

659817

659820

Provedení:
-  Odolné vůči setření i vodě
-  Pro vytváření odolných značek na různých materiálech typu kov, plast, 

dřevo, sklo atd.

659817 (DURA-INK® 15): s kulatým hrotem
659820 (DURA-INK® 20): kulatý hrot, který lze zasunout stisknutím tlačítka
659822 (DURA-INK® 55): s klínovým hrotem

A  Permanentní značkovač 

Č. výr.

659817
Šířka linky 1,5 mm

(RG 6573)

659820
Šířka linky 1,5 mm, 

 zatahovací
(RG 6573)

659822
Šířka linky 1,5–4,5 mm

(RG 6573)

Barva

ČERVENÁ 0,71 2,13 1,13 červená
ČERNÁ 0,71 2,13 1,13 černá
MODRÁ 0,71 — 1,13 modrá

Provedení:
-  Lakový značkovač na bázi křídy, snadno odstranitelný vodou
-  Výrazné barvy pro dočasné značky s výbornou viditelností
-  Středně velký kulatý hrot je odolný vůči otěru a má také 

velmi dlouhou životnost
-  Hrot s ventilem dávkuje barvu a umožňuje vytvářet rovnoměrné značky

A  Lakový značkovač rozpustný ve vodě

Č. výr.
659824

Šířka linky 3 mm
(RG 6573)

Barva

MODRÁ 3,69 modrá
ŽLUTÁ 3,69 žlutá
ZELENÁ 3,69 zelená
ČERVENÁ 3,69 červená
ČERNÁ 3,69 černá
BÍLÁ 3,69 bílá

659826

659827

Provedení:
-  Pro vytváření žáruvzdorných značek na kovech
-  Přesné značky díky jemné mastkové náplni
-  Např. při svářečských pracích (značky jsou dobře viditelné 

i při nasazené ochraně očí)

A  Značkovač na kov 

Č. výr.
659826

Držák
(RG 6573)

659827
Mastkové náplně (6 kusů)

(RG 6573)

6 14,13 10,24 

Provedení:
-  Pro vytváření žáruvzdorných značek na kovech
-  Např. při svářečských pracích (značky jsou dobře viditelné 

i při nasazené ochraně očí)

Uvedená cena je cenou za jednotku balení.

A  Mastková křída 

Č. výr.
659828

Steatit
(RG 6573)

FM.400 14,93 

Dodávka:
Box po 12 kusech.

Uvedená cena je cenou za jednotku balení.

A  Truhlářská tužka 

Č. výr. 659829
(RG 6573)

Délka
mm

240 9,23 240

Provedení:
-  Reálná barva ve formě tužky
-  Pro značkování všech povrchů
-  Vhodný i na olejnaté, drsné, rezavé 

nebo znečištěné povrchy
-  Odolný vůči UV záření i vodě
-  Teplotní odolnost 

od -46 °C do +66 °C

Upozornění:
Dodávka pouze v uvedených 
jednotkách balení.
Uvedená cena je za kus.

A  Barevný značkovač 

659827: Uvedená cena je cenou za jednotku balení.

Č. výr.
659830

B Paintstik
(RG 6573)

Délka
mm

prům.
mm

Barva

ČERVENÁ 1,56 121 17 červená
BÍLÁ 1,56 121 17 bílá
ŽLUTÁ 1,56 121 17 žlutá
ČERNÁ 1,56 121 17 černá

NEU

VPE
50 Stück

VPE
12 Stück

VPE
6 Stück

VPE
12 Stück

65/1045

www.precitool.deVšechny uvedené ceny jsou nezávazné doporučené ceny.


